

Nice Design ApS
Industrivej 53, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 49 22 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kenneth Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nice Design ApS
Industrivej 53
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 49 22 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Rasmussen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af inventar og indretning af butikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551.186 kr. mod 935.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.703.032	2.108.723
1 Personaleomkostninger	-739.329	-798.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.838	-65.838
Andre driftsomkostninger	-79.696	-13.834
Driftsresultat	1.818.169	1.230.102
Andre finansielle indtægter	184.607	3.212
Øvrige finansielle omkostninger	-6.970	-26.737
Resultat før skat	1.995.806	1.206.577
2 Skat af årets resultat	-444.620	-270.622
Årets resultat	1.551.186	935.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.429.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.045
Disponeret i alt	1.551.186	935.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.538.450	1.604.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.450</u>	<u>1.604.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.538.450</u>	<u>1.604.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>89.207</u>	<u>69.252</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>89.207</u>	<u>69.252</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.229.803	339.609
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.581
	Andre tilgodehavender	221.082	207.496
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.708</u>	<u>23.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.455.593</u>	<u>591.228</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>701.121</u>	<u>538.279</u>
	Værdipapirer i alt	<u>701.121</u>	<u>538.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.157.262</u>	<u>3.308.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.403.183</u>	<u>4.507.542</u>
	Aktiver i alt	<u>6.941.633</u>	<u>6.111.830</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.912.335	4.483.149
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.159.335</u>	<u>5.608.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	23.700	21.600
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.700</u>	<u>21.600</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.243	32.217
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.622	120.704
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.742	160.263
	Selskabsskat	10.957	594
	Anden gæld	185.034	168.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>758.598</u>	<u>482.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>782.298</u>	<u>503.681</u>
	Passiver i alt	<u>6.941.633</u>	<u>6.111.830</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.483.149	0	4.608.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.429.186</u>	<u>122.000</u>	<u>1.551.186</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.912.335</u>	<u>122.000</u>	<u>6.159.335</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	683.864	738.864		
Pensioner	44.461	50.000		
Andre omkostninger til social sikring	11.004	10.085		
	<u>739.329</u>	<u>798.949</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>444.620</u>	<u>270.622</u>		
	<u>444.620</u>	<u>270.622</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.519.105</u>	<u>2.519.105</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>2.519.105</u>	<u>2.519.105</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-914.817	-848.979		
Årets afskrivninger	<u>-65.838</u>	<u>-65.838</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-980.655</u>	<u>-914.817</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.538.450</u>	<u>1.604.288</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Deposita	<u>23.700</u>	<u>0</u>	<u>23.700</u>	<u>0</u>
	<u>23.700</u>	<u>0</u>	<u>23.700</u>	<u>0</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	701.121
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>162.842</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.